
Z OBSAHU VYBÍRÁME
Dostala jsem dar, jsem stvořena. 

• Musím splácet.
Rozhovor s Lubou Skořepovou.

§ ; CMP- Ohrožený mozek i život
Odborně se stav, při němž mozková céva praskne nebo se ucpe a

v důsledku nastalé situace dochází к poškození nebo dokonce к odumírání mozkové 
tkáně, označuje jako cévní mozková příhoda (CMP).

11-131Co ruší mužům radost ze sexu? I.
Příroda, Bůh či nějaká vyšší inteligence to zařídila tak, aby se 

člověčímu samečkovi, pokud chce zažít rozkoš z kontaktu se ženou a případně mít 
potomstvo, na těle objevila viditelná a hmatatelná změna. Často se však stává, že 
tento proces bývá narušen.

Malárie v ČR?
Naše spolupracovnice Ing. Hana Bláhová testuje téměř každý týden 

dalšího klienta s infekcí malárie. Zdaleka nejde jen o cestovatele, nejvíce malariků 
pochází z jižní Moravy.

Smutní se usmívají, klouby bolí méně, na pár minut, hodin, někdy dní. Zamlklí 
hovoří, co na tom, že třeba jen s chlupatým uzlíčkem ve své posteli.

Rozšifrování tajemných slov
21 .století s sebou přineslo úžasný rozvoj technologie a rovněž 

nutnost tuto technologii používat jak v soukromí, tak i v podnikání. Jak sociální 
sítě používat v terapeutické činnosti?

Časopis Nová Regena vám přináší exkluzivní ukázky z nové knihy o MMS ve které 
najdete souhrnné informace o používání kysličníku chloričitého pro lidské zdraví.

ve n ;Zahrala v soulacjus přírodpu -  
ш *  Zimní rez ovocných stromu
Jaro se blíží a již nyní je nutné myslet na to, jak nejlépe na zahradě ošetřovat rostliny 
a připravovat je pro letošní zdravou a bohatou úrodu.

Panenské oleje část IV.
Olejlněný, sezamový, z kukuřičných klíčků, bodlákový a ze semínek -

perlily čínské. f

5 Í-4 ftPamPeiiškaPampeliška je náš oblíbený plevel na zahrádkách, jehož nádherně 
žlutá barva květů přivádí do vytržení ženy, děti, zahradníky, králíky a včely. Jak nám 
může sloužit pro zdraví?

f Kameny nového věku
Z trojice takto nazývaných kamenů si podrobně představíme SUGILIT.

4 * ií Města pod dohledem
Další z putování českou zemí po zajímavých místech a jejich 

energiích. Tentokráte za dalšími prameny svátého Vojtěcha.

Foto na obálce: Pixmac


